RESOLUÇÃO CM Nº 129

           Faço saber que:

A Câmara Municipal de Ouro Branco aprovou e eu presdente
promulgo a seguinte Resolução.

RATIFICA CONVÊNIO ENTRE O MUNICIPIO
DE OURO BRANCO E A CIA.DE SANEAMENTO
DE MINAS GERAIS S/A - COPASA,NOS TERMOS
QUE CONTÉM.

Art 1º  - Fica ratificado o Convênio firmsdo entre o Municipio de Ouro
Branco e a companhia de Saneamento de Minas Gerais -COPASA
MG, com a interveniência da Secretaria de Obras Públicas do Estado
de Minas Gerais, nos termos em que foi celebrado.

Art 2º  - Revogadas as disposições em contrario esta Resolução
entrará em vigor na data de sua promulgação.

      Ouro Branco, 02 de Outubro de 1990

ALIPIO TEIXEIRA PINTO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

	Page 1
	Titles
	CÃ.:
	\. LJ :\l i C l ( -, L
	JURO
	-
	->:
	, (',...r/'" ,